



FLORIDA 12-22 februari 2024

Resenärer: Torbjörn Arvidsson och Peeter Päts, Stenungsund.

Flyg och boende: Vi flög med KLM/Delta Airlines från Göteborg till Orlando via Amsterdam. Biljettpiserna varierade från cirka 4 000 till 7 700 kronor tur och retur. Planet blev dock inställt den 12/2 vilket betydde att vi tappade en dag i USA.

Vi bodde på Airbnb de första fyra nätterna och sedan fem nätter på Best Western Plus på Polynesian Boulevard i Kissimmee.

Airbnb var generellt billigare. Ett hotellrum med två sängar kostade cirka 1 500 kronor per natt.

Hyrbil:

Vi hyrde en Toyota RAV4 från början och den var ganska dyr. Närmare 9 500 kronor kostade den med GPS plus att jag la till en extra dag i slutet av resan.

Allmänt: Det blev en resa som utgick från Orlando och där vi fokuserade på lokaler som låg inom 90 minuters bilresa från staden. Merritt Island var ett exempel på en lokal som vi prioriterade.

Totalt såg vi 114 fågelarter plus en del annat i djurväg, bland annat alligatorer, manater, sköldpaddor och en utter.

Dave Sibley's fältguide "Birds of Eastern North America" följde med oss i bilen men arterna var tämligen lättbestämda, och man kunde ofta komma nära fåglarna utan att de blev skrämmda. En stor skillnad jämfört med hemma.

Givetvis har man även nytta av Fågelguiden och annan lokal litteratur som beskriver de arter som förekommer i Florida.



Resrutt:

12 februari: Göteborg-Amsterdam. Natt på flygplatshotell utanför Amsterdam.
13 februari: Amsterdam-Orlando. Incheckning på boendet i Kissimmee.
14 februari: Merritt Island.
15 februari: Kissimmee Lakeside Park, Orlando Wetlands.
16 februari: Lake Apopka.
17 februari: Best Western Hotel, Kissimmee. (Regn)
18 februari: Regn och ingen skådning.
19 februari: Merritt Island.
20 februari: Orlando Wetlands, Tosahatchee.
21 februari: Joe Overstreet Road/Landing.
22 februari: Disney Wilderness Preserve.



Dagbok:

12 februari:

Det blev en riktigt dålig start på den här resan. Flyget med Delta Airlines från Amsterdam till Orlando blev inställt och beskedet kom efter att vi hade suttit på planet i fyra timmar ute på startbanan och väntat. Allt vi fick var en flaska vatten och chokladbit och minimalt med information om läget.

Till slut fick vi veta att personalen behövde sin dygnsvila och då fick vi inte lyfta på grund av det. Det ryktades om något fel på planet också, men som sagt, informationen var knapphändig.

Vi blev istället bussade till flygplatshotellet Merriott för övernattnig för ett nytt försök i morgon bitti.

13 februari:

Planet avgick klockan 09 och det stämde inte alls med det mejl som skickades ut till passagerarna. Där stod det avgångstid klockan 11 vilket fick till följd att flera missade planet. Som tur var hade Peeter kollat Schiphols hemsida där tiden 09 angavs som avgångstid. Tack vare det så kom vi iväg och in till flygplatsen i god tid.

När vi väl hade kommit upp i luften var det inga större problem. Det blev en smidig flygresa och efter nio timmar och 55 minuter landade vi i ett småblåsigt men ljummet Orlando.

Vi hämtade ut vår hyrbil, en Toyota RAV4, men eftersom GPS:en inte fungerade bytte vi bil på Avis i Kissimmee och fick oss i stället en Hyundai Genesis med automatlåda.

Första kvällen handlade mest om bilskådning och på vägen till boendet på Regent Way utanför Kissimmee såg vi flera återkommande arter för resan: *tjocknäbbad dopping*, *ägretthäger*, *spetsstjärtad duva*, *amerikansk kråka*, *större båtstjärt*, *vit ibis*, *nordlig härmtrast* och *bandvingad vråk*.

Kvällsmat på en japansk restaurang och frukostinköp på Publix fick avsluta den första dagen i USA.

14 februari:

”Valentines day” eller ”Alla hjärtans dag” började med en kall morgon och bara 7-8 grader i luften. Utanför vårt boende sjöng både *karolinagårdsmyg* och *vandringstrast* allt medan solen



gick upp borta över horisonten.

I palmerna runt poolen lockade resans vanligaste tätting: *gulgumpad skogssångare*.

Vi drog iväg med vår hyrbil mot Merritt Island, den avlånga ön öster om Floridas fastland.

Det tog nästan två timmar att köra i morgontrafiken runt Orlando.

På vägen dit såg vi en del nya arter som till exempel *munkparakit* och strax utanför Titusville hade vi en *tofskarakara*. Den här sydamerikanska rovfågeln är inte särskilt vanlig i de här trakterna men har en liten population i Florida.

Väl framme på Merritt Island så körde vi in på Blackpoint Wildlife Trail – en enkelriktad ”Drive-in-skådning”, där man kommer fåglarna väldigt nära på sina ställen.

I en liten göl vid infarten gick det en *mindre gulbena* och några *mindre beckasinsnäppor*. Sju tundrasnäppor flög förbi och här fanns även gott om *snöhägrar*, *rosenskedstorkar*, *vita ibisar* och andra våtmarksarter.

Hägerlistan fylldes på med *grön -*, *trefärgad -*, *rost -*, *blå -* och *amerikansk gråhäger*. Vi såg även en del tärnor runt bilen, i det här fallet *skräntärnor*, *kungstärnor* och *kärrtärnor*.

Fiskgjusar var det gott om. Vi såg som mest fem-sex stycken i luften – samtidigt.

Amerikansk skärfläcka, *mindre bergand*, *skedand* och *kamskrake* var andra arter längs trailen och vi såg både *hornpelikan* och *brun pelikan* på klarvattenytorna.

Reslistan fylldes på hela tiden i takt med att vi kom längre och längre in i reservatet. *Ormhalsfågel*, *öronskarv*, *bronsibis* och *amerikansk ibisstork* var några av reskryssen som bockades av.

När vi hade kommit ut på landsvägen igen såg vi också förväntade arter som *sparvfalk*, som är en av Nordamerikas minsta, men också snyggaste rovfåglar.

Amerikansk törnskata är en annan art som vi såg här och var på telefonledningar, både på Merritt Island och andra platser.

Vi åkte in till Titusville för att kaka lunch och det blev stekt fisk och friterade räkor och lite kaffe att ta med sig.

Ganska god mat, men kaffet var inte det bästa. Det svaga och ibland helt smaklösa kaffet följde oss under dagarna i Florida.

Luncherna var ganska dyra för övrigt. Runt 250 kronor med dricka, skatter och dricks inräknat.

Tillbaka på Merritt Island och det blev en fin eftermiddag bland mangroveträsk, havsvikar och tallhedar.

Först tittade vi på fyra American flamingo, eller *karibisk flamingo* som arten heter på svenska. Det är en art som hade en stabil population i området på 1800-talet men som försvunnit helt på senare år.

De här fyra individerna hade troligen "blåst in" från Karibien och lockade till sig skådare från många olika platser. Obsen var dock dålig då det var värmedaller och långt håll.

Besökscentret på Merritt Island är en trevlig plats att besöka. Här finns det böcker, tröjor och andra souvenirer plus att man kan få en hel del information om området och dess historia. Vid fågelmatningen finns det dessutom ett riktigt dragplåster för både fågelskådare och fotografer. Ett par painted bunting, (*påvefink*) födosöker regelbundet där och vi hade turen att få se hannen söka föda tillsammans med en hona.

Hannen är både blå, röd och grön medan honan är lite mer diskret grönaktig.

Dagen avslutades med en promenad på Pinewood Flat Trail. En *östlig fibi* hälsade oss välkomna vid parkeringsplatsen och nu började solen så sakteliga sänka sig vid horisonten.

Vi var på jakt efter *floridasnårskrika* – Floridas enda endemiska fågelart. Och vi såg åtminstone fem exemplar av den här karismatiska fågeln under vår korta promenad på trailen. Det blåa inslaget i fjäderdräkten för tanken till de blåskator man kan se på den iberiska halvön.

Vi konstaterade att det var många ”hackspetthål” i de torra träden och snart såg vi två ex av både *karolinaspett* och *guldspett*.

Nu väntade en och en halv timmes bilresa till boendet i Kissimmee där vi käkade kvällsmat innan vi gick och la oss.

15 februari:

Det var lite varmare den här morgonen än i går. Nu åkte vi till Kissimmee Lakeside Park i den nordvästra delen av Lake Tohopekaliga. Vi parkerade vid en brygga där folk brukar fiska, men innan dess hade vi sett några nya resarter från bilen, nämligen *mindre båtstjärt* och *ralltrana*.

Ute på sjön låg mängder av *amerikanska sothöns* och *amerikanska rörhöns* och plötsligt kom det en flock med ett 20-tal *svartbukiga visseländer*.

De ser nästan ut som små gäss när de kommer flygande och utstöter sina märkliga visslingar. En liten oansenlig sparv satt på en telefonledning och blev föremål för en del diskussioner.

Efter litteraturstudier i efterhand enades vi om det kunde vara en Vesper sparrow, eller *aftonsparv* på svenska. Men bestämningen får ändå anses som osäker.

En liten flock *spetsstjärtade duvor* på en annan telefonledning hade sällskap av några *vitvingade duvor* och lite längre bort på samma ledning satt resans första *kardinal*. Det var en grann hanne som lyste i rött.

En *vithövdad havsörn* och en hona *amerikansk kärrhök* patrullerade ett våtmarksområde som gick att se från parken, och en ung *bandvingad vråk* övade på jakt när den gjorde utfall mot ett byte inne i själva parken.

Vi åkte vidare bort till Big Toho Marina där det tydligen skulle vara en fisketävling i dag.

Vi koncentrerade oss på fåglarna som var väldigt oskygga här. *Amerikansk sultanhöna*, *kärrtärna*, *ringand*, *fiskkråka*, *vithövdad havsörn*, *natthäger* och *blågrå myggsnappare* var några av arterna som rörde sig runt marinan. Plus alla *större båtstjärtar* förstås, som gillade att bli matade med bröd och annan medhavd matsäck.



Två *snäckglador* fick vi också syn på. Den ena satt på stranden en längre stund innan den tog till vingarna och flög ut mot sjön för att oförtrutet jaga vidare efter favoritfödan - äppelsniglar. Efter lunch på en väggkrog fick vi lite ny energi inför nästa lokal – Orlando Wetlands som är ett fantastiskt våtmarksområde med hägrar, storkar, ibisar, änder, *korpgamar* och andra rovfåglar.

Här stod *fiskgjusarna* ”som spön i backen” och de verkade både ha obegränsat med mat och utrymme i området.

Två *skrikstrandpipare* lyfte från en liten våtmark nära besökscentret och en bit längre in i våtmarksområdet såg vi en flygande *amerikansk rördrom* och en *gulbrynad grässparv*.

Den sistnämnda arten påminner en hel del om våra egna sävsparvar och som hittas i liknande biotop.

Det blev en härlig eftermiddag i gott väder och med många närobsar på arter som vi sett tidigare under resan.

16 februari:

Idag åkte vi till Lake Apopka, nordväst om Orlando, med sin Wildlife Trail.

Den var också enkelriktad och vi hade många bilar både framför och bakom oss.

Bland det första vi fick se var ett par *purpurhönor* som parade sig inne i en buske. Arten som många sett i Spanien är relativt ny i Florida. De



fåglar man ser här härstammar från förrymda burfåglar.

Lite längre in på området fick vi syn på en hona *stenfalk* av den nordamerikanska rasen, som rastade i ett torrt träd. När kamerorna kom fram så lättade falken...förstås.

Andra rovfåglar här var *kalkongam*, *fiskgjuse*, *sparvfalk*, *vithövdad havsörn*, *bandvingad vråk* och *amerikansk kärrhök*.

Efter en stunds sakta körande in i våtmarken tog vi oss ett fikastopp. Nu var det riktigt behagligt och säkert en bit över 20 grader. Mackor, bananer och vatten smakade gott i sommarvärmen.

En *husgärdsmyg* lockade lite som en entita, och stannade till en kort stund i vassen nära oss. Sedan satte den stjärten i vädret och drog vidare.

Mot slutet av trailen blev landskapet delvis förändrat. Stora bevattnade fält öppnade upp sig och här hittade vi en *blåskrika* i ett träd vid vägen och en *rödstjärtad vråk* som kretsade över ett fält.

Nästa lokal blev Blue Spring State Park.

Här var det dåligt med fågel men ett fantastiskt vackert område där sjökorna, manaterna, har sitt vinterkvarter.

De här sällsamma varelserna ser ut som en blandning mellan en säl och en valross och behöver leva i vatten som inte blir kallare än 22 grader.

En sådan lagun finns i den här parken och där tumlar de runt med några av Floridas alla inhemska fiskarter, bland annat Florida Gar, en fisk som liknar vår gädda.

Grå kattfågel blev enda fågelobsen i skogen där även ett bältdjur – armadillo – gick omkring och bökade bland löven på marken.

Det är också ett väldigt speciellt djur med sin pansarliknande hud och sitt lilla ”igelkottansikte”.



Vi åkte till vårt boende i Apopka hemma hos en privatperson. Värden tipsade om ett Fish and Chips-ställe inne i Apopka och det visade sig vara ett riktigt bra tips. Det var faktiskt en av resans bästa middagar, i konkurrens med en asiatisk restaurang på Polynesian Isle Boulevard i Kissimmee som hade riktigt god buffé. Där kunde man få gratinerade ostron, nudlar, sushi, friterade räkor, glass, frukt och annat gott.

17 februari:

Det blev sovorgon idag för det spöregnade hela dagen. Vi kom till vårt boende Best Western Plus på Polynesian Isle Boulevard i Kissimmee redan vid elvatiden, men fick inte checka in förrän klockan 15.

Lunch intogs på ett köpcentrum på andra sidan gatan och där kunde vi reskryssa två *gråsparvar* som gick på marken utanför fönstret.

Runt hotellet fanns även en del fågel. En *dunspett* undersökte ett litet träd vid parkeringsplatsen och snart kom även en *glasögonvireo* för att födosöka.

Gulbröstad savspett och *östlig gråmes* var två andra nya resarter plus en *rödbrun härmtrast* som satt och sjöng i toppen av ett träd.

Nordlig härmtrast, *östlig fibi*, *röd kardinal* och *amerikansk törnskata* var andra fåglar som noterades inne på hotellområdet.

19 februari:

Hela gårdagen gick till spillo på grund av ett ihärdigt regnande. Idag tog vi frukost vid 06.30 för att sedan åka bort mot Merritt Island igen. Efter två dagars regnande så var det lite blåsigt och disigt den här morgonen.

Den *rödbruna härmtrasten* hälsade oss välkomna från toppen av en buske vid parkeringsplatsen. Den låter lite som vår taltrast med varierande visslingar och härmningar. Efter en och en halv timmes körning var vi åter på Merritt Island. Efter några kortare stopp åkte vi över Haulover Canal och ned till en strand.

Där fick vi se våra första *fläckdrillsnäppor*, en *bälteskungsfiskare*, mängder av hägrar och några delfiner som jagade fisk.

Vi beslöt oss för att åka till samma strand som vi sett flamingos tidigare för att om möjligt få se dem i bättre ljus.

Och det fick vi. Nu kunde vi tydligt se de rosaskimrande fåglarna i ett behagligt ljus i ryggen. Ute över havet var det gott om fåglar. Här såg vi arter som *ormhalsfågel*, *brun pelikan*,

trädsvala, hornpelikan, sotvingad mås, ringnäbbad mås, kungstärna och mindre bergand.

Några *roskarlar* rastade på en sten och ett par *amerikanska skärfläckor* flög förbi.

En mindre and som påminde om en knipa visade sig vara en hanne *buffelhuvud*. En lifer och ny art på reslistan.

En annan rolig observation som vi gjorde här var på

en *praktfregattfågel* som drog fram och tillbaka ganska långt ut. Den har tydligen varit där sedan i september berättade killen vid kajakuthyrningen som också verkade ha skaplig koll på fåglar.

Vi återvände till Blackpoint Wildlife Trail där vi på nytt möttes av en mängd *blåvingade årtor*. De hade sällskap av ett 100-tal stjärtänder och några *skedänder* och på en liten sandrevel stod både *mindre-* och *större gulbenor* uppradade bredvid varandra.

En *Coopers hök* flög förbi och både *kungstärnor* och *skräntärnor* fiskade. Bland hägrarna var *rosthäger* och *grönhäger* det roligaste, men alla de andra hägerarterna var förstas på plats den här gången också.

Vi hann även med ett nytt besök på Pinewood Flat Trail där vi återigen såg fem *floridasnårskrikor*. En *Coopers hök* flög förbi här också och längs vägen satt flera *sparvfalkar* på telefonträdarna.



20 februari:

Det blev ett besök vid Orlando Wetlands idag också och den här gången var vädret bättre. Det blåste lite men det var rätt skönt när temperaturen gick upp mot 25 grader mitt på dagen.

På vägen hade vi några *nordliga markduvor* som flög över vägen framför bilen.

Det blev en tre timmar lång promenad i våtmarken där vi förutom fåglar träffade på både amerikaner och kanadensare som var nyfikna på var vi kom ifrån.

Vi tog en boardwalk förbi *rosenskedstorkarnas* koloni i sumpskogen och bort till en liten vassrugge. Där hoppade resans enda *gulhake* fram och visade sig som hastigast.

Resten av promenaden blev en skön vandring i solskenet och med närobsar på *amerikansk ibisstork*, *bandvingad vråk*, fiskande *bälteskungsfiskare*, *vithövdad havsörn* på bo, och ett par häckande *präietranor* mitt ute i våtmarken.

Efter att ha fått tips om att en satellit skulle skjutas upp från Kennedy Space Center så åkte vi ned mot Titusville för att käka lunch. Det blev en god fiskburgare med pommes frites i den lokala bowlinghallen.

Satelliten skulle skickas upp klockan 15.11 och redan efter en knapp minut var föreställningen över. Då hade den redan försvunnit ur synhåll.

Naturområdet Tosahatchee blev vårt mål på eftermiddagen. Där fanns fina vandringsleder och där såg vi en ny *nordlig markduva*, en utfärgad *präieskogssångare* och en *östsialia* på en ledning.

Pizza i närheten av vårt hotell fick avsluta dagen.

21 februari:

Släppte av Peeter på flygplatsen på morgonen. Han skulle flyga via New York till Amsterdam och sedan vidare till Göteborg.

Sedan rullade jag ned mot Joe Overstreet Landing/Road, en resa på ungefär 50 minuter från

flygplatsen i mestadels i lantlig miljö.

När man kör in på Joe Overstreet Road möts man av en härlig natur. Fält och beteshagar med spridda träd dominerar landskapsbilden.

I den första lilla dungen på höger sida flög en halvstor svartvit fågel lite lågt och satte sig i ett torrt träd. Snart syntes fågelns knallröda huvud – en *rödhuvas hackspett*. Kul att få den igen, och jag tror bestämt att den satte sig i samma träd som senast jag såg den - i januari 2012.

Längre ned längs vägen sågs och hördes en del *östliga ängstrupialer* och *präietranor*. Jag såg både *snäckglador* och *vithövdade havsörnar* tillsammans med alla *kalkongamar*.

Nere vid båtuthyrningen hörde jag ett bekant läte hemifrån. Några *turkduvor* höll till i träden inne på en hästgård.

Vid väggkanten stod en man med en stor kamera riktad mot ett träd. Jag körde sakta fram för att se vad han hade hittat i sökaren.

Där inne på ett träd satt en *virginiauv* på en gren, inramad av en massa spansk mossa. Vilken vacker tavla.

Nere vid marinan kokade det av *gulgumpade* och *brunhättade skogssångare*, både på marken och i träden runt parkeringsplatsen.

Ett tiotal *brunhuvade kostarar* satt i ett träd och ute över vattnet flög *skrikstrandpipare*, *bronsibisar* och *kärrtärnor*.

22 februari:

Sista dagen i Florida och då åkte jag till en lokal som ligger en halvtimmes bilresa söder om hotellet – Disney Wilderness Preserve.

Parken öppnade klockan nio och då fick man köra in genom en grind och fram till ett besökscenter. Trailen som hette ”John Sawhill Memorial Trail” när jag var här 2012 hade bytt namn, men det var samma gamla trail som då.

Jag hälsades välkommen av vanliga arter som *nordlig härmtrast*, *blågrå myggsnappare*, *östlig ängstrupial* och *östsialia*.

Tallskogssångare sjöng lite som våra grönsångare och en *karolinatita* lockade från ett buskage. *Kattfåglar* jamade inne från skogen, men annars var det rätt så fågeltomt trots en fin solig morgon.

En *blå storsvala* cirklade över skogen och en *karolinaspett* höll på med sina morgonbestyr i ett torrt träd.

Nu gick jag till bilen och därmed var det dags att summera årets Florida-resa. Det blev en skaplig artlista till slut även om vi hade hoppats på fler vadare och skogssångare.

Men man kan inte få allt.

Artlista Florida februari 2024

1. Myskand – Muscovy duck. Enstaka ex under resan.
2. Svartbukig visseland – Black-bellied whistling duck. Sågs vid flera våtmarker, som mest ett 20-tal individer vid Lake Kissimmee.
3. Fläckand – Mottled duck. Enstaka ex i våtmarker.
4. Stjärtand – Northern pintail. En flock på över 100 individer sågs på Merritt Island.
5. Skedand – Northern shoveler. Enstaka ex på Merritt Island.
6. Blåvingad årtå – Blue-winged teal. Allmän i lämplig biotop.
7. Ringand – Ring necked duck. Allmän i lämplig biotop, men fåtaligare än mindre bergand.
8. Mindre bergand – Lesser scaup. Allmän i lämplig biotop.
9. Buffelhuvud - Bufflehead. 1 hanne rastade på Merritt Island 19/2.
10. Kamskrake – Hooded merganser. Några honfärgade sågs på Merritt Island.
11. Vild kalkon – Wild turkey. En handfull fåglar längs vägen utanför Orlandos flygplats.
12. Tjocknäbbad dopping - Pied-billed grebe. Allmän i lämplig biotop.

13. Hornpelikan – American white pelican. Allmän i lämplig biotop.
14. Brun pelikan – Brown pelican. Allmän i lämplig biotop.
15. Praktfregattfågel – Magnificent frigatebird. 1 ex Merritt Island 19/2.
16. Ormhalsfågel – Anhinga. Allmän i lämplig biotop.
17. Öronskarv – Double-crested cormorant. Allmän i lämplig biotop.
18. Amerikansk rördrom – American bittern. 1 ex Orlando Wetlands.
19. Snöhäger – Snowy egret. Allmän i lämplig biotop.
20. Kohäger – Cattle egret. Enstaka ex under resan.
21. Ägretthäger – Great white egret. Allmän i lämplig biotop.
22. Natthäger – Black-crowned night-heron. Enstaka ex i våtmarkerna, bland annat vid Orlando Wetlands.
23. Grönhäger – Green heron. Enstaka ex i våtmarkerna, bland annat vid Orlando Wetlands.
24. Trefärgad häger – Tricolored heron. Allmän i lämplig biotop.
25. Blåhäger – Little blue heron. Sågs i flera våtmarker, bland annat på Merritt Island.
26. Rosthäger – Reddish egret. Några ex på Merritt Island.
27. Amerikansk gråhäger – American blue heron. Allmän i lämplig biotop.
28. Amerikansk ibisstork – Woodstork. Allmän i lämplig biotop.
29. Vit ibis – White ibis. Allmän i lämplig biotop.
30. Bronsibis – Glossy ibis. Tämligen vanlig i våtmarker.
31. Rosenskedstork – Roseate spoonbill. Tämligen vanlig i våtmarker.
32. Kalkongam – Turkey vulture. Resans vanligaste rovfågel. Allmän.
33. Korpгам – Black vulture. Fåtaligare än kalkongamen. Sågs ändå så gott som dagligen.
34. Fiskgjuse – Osprey. Allmän i lämplig biotop.
35. Snäckglada – Snail kite. 2 ex vid Lake Toho 15/2.
36. Amerikansk kärrhök – American harrier. Denna art som är ”splittad” från blå kärrhök sågs med flera honfärgade exemplar, speciellt kring våtmarker.
37. Vithövdad havsörn – Bald eagle. Tämligen vanlig. Sågs bland annat på bo i Orlando Wetlands.
38. Coopers hök – Coopers hawk. Ett par ex på Merritt Island.
39. Bandvingad vråk – Red-shouldered Hawk. Allmän i lämplig biotop.
40. Rödstjärtad vråk – Red-tailed hawk. 1 ex Lake Apopka 26/2.
41. Tofskarakara – Crested caracara. 1 ex vid Titusville 14/2 och 1 ex Overstreet Landing 21/2.
42. Sparvfalk – American kestrel. Allmän i lämplig biotop.
43. Stenfalk – Merlin. En hona vid Lake Apopka 16/2.
44. Amerikansk sultanhöna – Purple gallinule. 1 ex vid Lake Toho 15/2.
45. Amerikansk rörhöna – Common gallinule. Allmän i lämplig biotop.
46. Amerikansk sothöna – American coot. Allmän i lämplig biotop.
47. Purpurhöna – Purple swamphen. 2 ex parade sig vid Lake Apopka 16/2.
48. Ralltrana – Limpkin. Såg ganska många ex, bland annat vid Orlando Wetlands och Lake Toho.
49. Prärietrana – Sandhill crane. Tämligen vanlig.
50. Flikstrandpipare – Semi-palmated plover. Sågs med några ex på Merritt Island.
51. Skrikstrandpipare – Killdeer. 2 ex Orlando Wetlands 15/2 och 6 ex Overstreet Landing 21/2.
52. Amerikansk skärfläcka – American avocet. Sågs endast på Merritt Island, men inte i några mängder.
53. Större gulbena – Greater yellowlegs. Flera på Merritt Island och enstaka på andra lokaler.
54. Mindre gulbena – Lesser yellowlegs. Flera på Merritt Island och enstaka på andra lokaler.
55. Fläckdrillsnäppa – Spotted sandpiper. 2 ex på Merritt Island 19/2.

56. Roskarl – Ruddy turnstone. 2 ex Merritt Island 19/2.
57. Tundrasnäppa – Western sandpiper. 7 ex Blackpoint Wildlife Trail 14/2.
58. Mindre beckasinsnäppa – Short-billed dowitcher. 4 ex Blackpoint Wildlife Trail 14/2.
59. Sotvingad mås – Laughing gull. Allmän i lämplig biotop.
60. Träd mås – Bonaparte's gull. 2 ex Blackpoint Wildlife Trail 14/2.
61. Ringnäbbad mås – Ring-necked gull. Allmän i lämplig biotop.
62. Kärrtärna – Forster's tern. Flera ex på Merritt Island och vid Lake Toho.
63. Kungstärna – Royal tern. Flera ex på Merritt Island.
64. Skräntärna – Caspian tern. Flera ex på Merritt Island.
65. Tamduva/Klippduva – Rock dove. Allmän i lämplig biotop.
66. Spetsstjärtad duva – Mourning dove. Allmän i lämplig biotop.
67. Vitvingad duva – White-winged dove. En mindre flock vid Kissimmee Lakeside Park.
68. Turkduva – Eurasian collared dove. 4 ex vid Overstreet Landing 21/2.
69. Nordlig markduva – Common ground dove. Sågs med några ex kring Orlando Wetlands men var inte särskilt vanlig.
70. Virginiauv – Great horned owl. 1 ex vid Overstreet Landing satt fint i ett träd.
71. Bälteskungsfiskare – Belted kingfisher. Allmän i lämplig biotop.
72. Karolinaspett – Red-bellied woodpecker. Sågs med sex-sju ex under resan.
73. Guldspett – Northern flicker. 2 ex Pinewood Trail, Merritt Island 14/2.
74. Rödhuvad hackspett – Red-headed woodpecker. Overstreet Road 21/2.
75. Gulbröstad savspett – Yellow-bellied sapsucker. Några ex, bland annat ett vid vårt hotell.
76. Dunspett – Downy woodpecker. Sågs med ett ex på parkeringen utanför vårt hotell.
77. Amerikansk spillkråka – Pileated woodpecker. 1 ex flög över vägen utanför Titusville.
78. Östlig fibi – Eastern phoebe. Allmän i lämplig biotop.
79. Amerikansk törnskata – Loggerhead shrike. Flera ex på Merritt Island och längs vägarna.
80. Glasögonvireo – Blue-headed vireo. 1 ex födosökte utanför vårt hotell 17/2.
81. Blåskrika – Blue jay. Enstaka ex på Merritt Island och vid Orlando Wetlands.
82. Floridasnårskrika – Florida scrub jay. Minst 5 ex på Pinewood Flat Trail..
83. Amerikansk kråka – American crow. Allmän i lämplig biotop.
84. Fiskkråka – Fish crow. Flera ex sågs och hördes vid sjöar och våtmarker.
85. Trädsvala – Tree swallow. Allmän i lämplig biotop.
86. Blå storsvala – Purple martin. 1 ex Disney Wilderness Preserve 22/2.
87. Östlig gråmes – Tufted titmouse. Enstaka ex, bland annat ett vid vårt hotell.
88. Karolinatita – Carolina chickadee. 1 ex lockade Disney Wilderness Preserve 22/2.
89. Husgårdsmyg – House wren. 1 ex Lake Apopka 16/2.
90. Karolinagårdsmyg – Carolina wren. Några ex bland annat 2 vid Overstreet Landing 21/2.
91. Blågrå myggspannare – Blue-gray gnatcatcher. Enstaka ex under resan, bland annat vid Lake Toho och Disney Wilderness Preserve.
92. Östsialia – Eastern bluebird. Enstaka ex under resan, bland annat vid Orlando Wetlands och Disney Wilderness Preserve.
93. Vandringsstrast – American robin. Allmän i lämplig biotop.
94. Grå kattfågel – Gray catbird. Några ex vid Blue Spring State Park och Disney Wilderness Preserve.
95. Nordlig härmtrast – Northern mockingbird. Allmän i lämplig biotop.
96. Rödbrun härmtrast – Brown thrasher. 1 ex sjöng utanför vårt hotell.
97. Stare – European starling. 1 ex vid Lake Toho och småflockar runt Orlando.
98. Gulgumpad skogssångare – Yellow-rumped warbler. Allmän i lämplig biotop.
99. Prärieskogssångare – Prairie warbler. 1 ex Tosahatchee 20/2.
100. Tallskogssångare – Pine warbler. 2 ex sjungande vid Disney Wilderness Preserve 22/2.
101. Brunhättad skogssångare – Palm warbler. Allmän i lämplig biotop.

102. Gulhake – Common yellowthroat. 1 hanne vid Orlando Wetlands 20/2.
103. Aftonsparv – Vesper sparrow. 1 troligt ex vid Kissimmee Lakeside Park 15/2 bestämdes med hjälp av litteraturen.
104. Gulbrynad grässparv – Savannah sparrow. Flera ex vid Orlando Wetlands.
105. Röd kardinal – Northern cardinal. Tämligen allmän i lämplig biotop.
106. Påvefink – Painted bunting. 2 ex vid Visitor's Center, Merritt Island, födosökte vid ett fågelbord.
107. Östlig ängstrupial – Eastern meadowlark. Tämligen allmän i lämplig biotop.
108. Rödvingetrupial – Red-winged blackbird. Tämligen allmän i lämplig biotop.
109. Brunhuvad kostare – Brown-headed cowbird. 10 ex Overstreet Landing 21/2.
110. Mindre båtstjärt – Common grackle. Tämligen allmän i lämplig biotop.
111. Större båtstjärt – Boat-tailed grackle. Allmän i lämplig biotop.
112. Gråsparv – House sparrow. Några ex runt Kissimmee, bland annat vid vårt hotell.
113. Karibisk flamingo – American flamingo. 4 ex Merritt Island av den här arten som räknas som utgången i Florida. Dessa fåglar ansågs ha flugit in från Karibien.
114. Munkparakit – Monk parakeet. 1 ex sågs längs vägen utanför Kissimmee.

Bilder i reserapporten:

Peeter Päts: (snöhäger, grönhäger, natthäger, textförfattaren, vit ibis, amerikansk ibisstork, ormhalsfågel, blåhäger, örnskarv/manater, amerikansk gråhäger). Torbjörn Arvidsson: (fiskgjuse, större båtstjärt).

